

Vyšší odborná škola, Střední škola,
Základní škola a Mateřská škola,
Hradec Králové, Štefánikova 545

DATUM
DORUČENÍ

3. 06. 2020

ČÍSLO
JEDNACÍ

1112

369

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

AKVA - FITING H K s.r.o. Pouchovská 1272 3 Hradec Králové ústav	IČO 25977440 DIČ CZ25977440	2 Faktura Číslo Druh dodávky (kód) Konstantní symbol HS - objednávka číslo Dodávkový příkaz číslo	2020094 0308 oddílC, vložka 18474
OB HK a.s. Č.úctu	180996086 / 0300	4 Odběratel IČO 62690361 DIČ CZ62690361	

VOŠ, Střední škola,
Základní škola,
Mateřská škola,
Štefánikova 549/27
Hradec Králové 11

VOŠ, Střední škola,
Základní škola,
Mateřská škola,
Štefánikova 549/27
Hradec Kálové 11

7 Způsob dopravy

Organizační jednotka
vyskladnění

6 Dodací a plateb. podmínky

Den splatnosti

15.6.2020

Důvod zkrácení platnosti

Den odeslání faktury

1.6.2020

Den povinnosti fakturovat

1.6.2020

Datum zdanitelného plnění

1.6.2020

Fakturujeme Vám za výměnu vodovodní přípojky vody a výměnu uzavíracích ventilů na topení ve vašem objektu :

Dle rozpisu prací

197286,-

V případě, že nebude včas faktura uhrazena, bude Vám účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý den z fakturované částky. Dodaný materiál, zboží je majetkem objednatele po úhradě fa.

Cena bez daně z přidané hodnoty

197286,-

Základ daně z přidané hodnoty

Sazba daně

197286,-

21 %

Daň z přidané hodnoty

41430,06

Cena včetně daně z přidané hodnoty

238716,06

Razítko a podpis:

Záloha/sleva

K úhradě

238716,06 Kč

AKVA - FITING HK
s.p.o.

Pouchovská 1272 Hradec Králové 3

tel: 495 945 020 fax: 495 945 029

akva@fitinghk.cz, IČ: 25977440

732680240 p. Pilný



<http://www.instalateri-hradec-kralove.cz>

balounjan@centrum.cz

Zpracoval: Jan Balour 777 742 437

Oprava přípojky vody

natel: vaclav.pilny@neshk.com

vitel Akva-Fiting HK spol. s r.o., Pouchovská 1272, Hradec Králové 3, 500 03, ič 25977440

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	7	8

	demontaz stavajici vodovodni pripojky	kpl.	1,000	1 050,00	1 050,000	
	bouraci prace	kpl.	1,000	1 200,00	1 200,000	
	X kus DN 80x3"	ks	1,000	850,00	850,000	
	TP trubka litinova DN 80x500mm	ks	2,000	1 550,00	3 100,000	
	tesneni DN 80	ks	3,000	85,00	255,000	
	srouby nerez M 16x70mm	ks	24,000	21,00	504,000	
	maticice M 16	ks	24,000	10,00	240,000	
	pozink trubka DN 3"	m	18,000	862,00	15 336,000	
	pozink sroubeni DN 3" 331	ks	1,000	774,00	774,000	
	pozink t kus DN 3"	ks	4,000	302,00	1 208,000	
	pozink t kus DN 3"x1/2"x3"	ks	4,000	453,00	1 812,000	
	pozink vsuvka DN 3"	ks	8,000	198,00	1 584,000	
	pozink koleno DN 3"	ks	6,000	235,00	1 410,000	
	vypousteci kohout 1/2"	ks	4,000	160,00	640,000	
	mosazny filtr DN 3"	ks	1,000	1 850,00	1 850,000	
	kulovy kohout DN 3"	ks	4,000	3 155,00	12 620,000	
	mosazna zpetna klapka DN 3"	ks	1,000	1 562,00	1 562,000	
	pripocny material	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,000	
	montaz	kpl.	1,000	5 600,00	5 600,000	
	presun hmot, doprava	kpl.	1,000	2 400,00	2 400,000	
	Celkem cena bez DPH%				55 995,000	
	Vymena hlavnich uzaveru na topeni					
	Soupatko prirubove- DN 65 PN 6	ks	2,000	3 079,00	6 158,000	
	prihuba DN 65PN6	ks	4,000	358,00	1 432,000	
	tesneni DN 65	ks	4,000	48,00	192,000	
	srouby M 16	ks	16,000	21,00	336,000	
	maticice M 16	ks	16,000	12,00	192,000	
	montaz	ks	1,000	5 600,00	5 600,000	
	presun hmot, doprava	ks	1,000	250,00	250,000	
	Celkem cena bez DPH%				14 160,000	
	DPH% 21				2 973,600	
	Celkem cena vc. DPH%				17 133,600	
	Vodovodni pripojka					
	PE trubka DN 90	m	12,000	450,00	5 400,000	
	kryci folie	m	12,000	25,00	300,000	
	PE elektro koleno DN 90x90st.	ks	6,000	934,00	5 604,000	
	PE elektro natrubek DN 90	ks	2,000	350,00	700,000	
	PE privarovaci elektro prihuba DN 90	ks	2,000	1 061,00	2 122,000	
	TP trubka litinova DN 80x500mm	ks	2,000	1 550,00	3 100,000	

zemní souprava kompletní (KG potrubí DN 125x2000mm chranička pro zemní spoupravu, zemní souprava, to je tyč asi 2m dlouhá tím se uzavírá šoupě klíčem, podkladní deska pro litinový hrnek, to je ta věc co kouká v zemi)	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,000
1P koleno litina DN 80x90st.	ks	1,000	1 448,00	1 448,000
zemní soupatko DN 80	ks	1,000	4 987,00	4 987,000
spojovací materiál pro montaz potrubí	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,000
těsnící manžeta přes základní pas domu DN 125mm (slouží jako tlakové těsnění do základu domu, aby nedocházelo k prosáknutí venkovní vody do objektu.	ks	2,000	3 500,00	7 000,000
náterová izolace proti vlhkosti	ks	1,000	1 000,00	1 000,000
bourání betonu(chodník)	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,000
diamantové vrtání otvoru pro montaz a výmenu potrubí v budově	kpl.	1,000	6 500,00	6 500,000
odvoz sutí, odvoz přebytečné hlíny, uskladnění, naložení, přesun hmot, doprava	kpl.	2,000	7 500,00	15 000,000
navážení písku, doprava, písek	kpl.	1,000	5 900,00	5 900,000
navážení podloží pro vodovodní potrubí	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,000
montaz stavební práce	kpl.	1,000	10 500,00	10 500,000
montaz instalatérské práce	kpl.	1,000	15 550,00	15 550,000
pripomocne prace	kpl.	1,000	10 920,00	10 920,000
zemní práce (bagr)	kpl.	1,000	9 600,00	9 600,000
pripomocny material	kpl.	1,000	8 500,00	8 500,000
celkem cena bez DPH%				127 131,000
DPH% 21				26 697,510
Celkem cena vč. DPH%				153 828,510
V Hradci Kralové dne 19.5.2020				